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OZERNA LIQUID
Alkalin i forte, detergjent i lengshem per larje teshash me pisllek te madh

Vecorite
- Per tesha tekstile shume pis(me yndyrna,vaj dhe pisllek).

- I lire nga fosfatet dhe silikatet.

- I perdorshem ne ¢do lloj fortesie te ujit.

- Perdoret i kombinuar me SEPT PES CONC** si detergjent higjenik.

- I efektshem ne temperatura te ulta nga 30 grade celcius deri ne 90 grade celcius

- Per tesha te bardha dhe me ngjyre, rroba pune, rroba spitali, rroba mbrojtese,rroba
kuzhine, tesha te larshme hotelesh, etj

Perdorimi (dozimi)

Ozerna Liquid eshte nje alkalin i fort, i lenget i cili pastron tesha pambuku, tekstile dhe fibra
te perziera. Si produkt bazik ai mund te kombinohet ne menyre ideale me enzimat dhe me
produkte te tjera ndihmese.

Per te perfituar nje detergjent higjenik:4ml Ozerna Liquid me 2ml SEPT PES CONC ** lengu
me raport 1:4. Lihet produkti te veproj per 15 minuta ne 60 grade celcius.

Me posht jepet tabela dozuese per larje teshash ne makine larese, per ¢do 1kg teshash te
thata sasia e produktit ne ml.

fortesia e ujit Paralarje Larje kryesore Vetem larje kryesore
i bute 0-7 5ml/kg 3 ml/kg 5 ml/kg
i mesem 7-14 8ml/kg 5 ml/kg 10 ml/kg
i forte 14-21 12ml/kg 8 ml/kg 15 ml/kg
shume i forte >21 15 ml/kg 12 ml/kg 20 ml/kg

Shkalla e fortesise ose fortesia e ujit ne grade gjermane duhet te jepet nga ujesjellsi.
pH(1%) 11,0-12,5 Densiteti 1,07g/ml

Udhezimet

Produkti nuk eshte me shenje detyruese perdorimi.Vetem ne paketim origjinal magazinohet
i mbrojtur nga lageshtia dhe ngricat.. Mbas marjes te nje sasie duhet perseri te mbyllet.
Lendet perberese te produktit jane te miratuara nga standartet e komunitetit Europian.
Produkti eshte i certifikuar nga “"Responsible Care”, ISO 9001 (gertifikate kualiteti) dhe ISO
14001 ( Mbrojtje ambienti dhe shendeti).

Responsible Care



